

Pabianice, dnia 31.01.2025 r.

**SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z MIESZKAŃCAMI GMINY
PABIANICE**

w sprawie likwidacji przejazdu kolejowo-drogowego w Szynkielewie w ciągu drogi gminnej 108270E w związku z planowaną budową tunelu pod linią kolejową w ciągu DK 71 w Pabianicach

Celem pozyskania opinii mieszkańców na temat likwidacji przejazdu kolejowo-drogowego w Szynkielewie w ciągu drogi gminnej 108270E w związku z planowaną budową tunelu pod linią kolejową w ciągu DK 71 w Pabianicach, przeprowadzono konsultacje społeczne.

Mieszkańcy gminy Pabianice mieli możliwość udziału w spotkaniu konsultacyjnym, które odbyło się w dniu 30 stycznia 2025 r. o godzinie 18:00 w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Petrykozach (Petrykozy 52, 95-200 Pabianice). Ze spotkania sporządzono protokół oraz listę obecności. W spotkaniu wzięło udział 82 osoby.

Oprócz tego mieszkańcy mieli możliwość oddania głosu w ankiecie, której celem było poznanie stanowiska w przedmiotowej sprawie. W ramach badania ankietowego łącznie zebrano 196 formularzy ankietowych w tym 2 odrzucone ze względów formalnych.

Na pytanie czy są Państwo za likwidacją przejazdu kolejowo-drogowego w Szynkielewie w ciągu drogi gminnej 108270E w związku z planowaną budową tunelu pod linią kolejową w ciągu DK71 w Pabianicach ?

Udzielono łącznie następujących odpowiedzi:

TAK – 150 mieszkańców

NIE – 44 mieszkańców

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych stwierdza się, że 77,3% mieszkańców biorących udział w konsultacjach jest za likwidacją przejazdu kolejowo-drogowego w Szynkielewie w ciągu drogi gminnej 108270E w związku z planowaną budową tunelu pod linią kolejową w ciągu DK71 w Pabianicach. Opinie negatywną wyraziło 22,7 % mieszkańców.

Stwierdza się, że przeprowadzone konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie wiążą organów Gminy. Sprawozdanie zostanie zamieszczone na stronie BIP-u oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pabianicach. Wójt Gminy Pabianice przedłoży Radzie sprawozdanie z konsultacji.

WÓJT GMINY PABIANICE

Marcin Wieczorek

